

## Nyheter i korthet:

Garagen är nu klara och bilarna inflyttade. Äntligen! Tänk på att det är stor risk för böter om man fortfarande parkerar på andra platser i området än sina tilldelade garageplatser.

## Höststädningen

Vi samlades 26/10 för att städa våra gemensamma ytor på Århusgatan. Resultatet blev två proppfulla containrar, två enorma rishögar samt fina sopade gångvägar och gräsmattor. Rabatter rensades och buskar skars ned. Bra jobbat alla som var med!

**Stort tack även till festkommittén** som fixade korv och fika efter städningen!

## Nyinflyttad?

Styrelsen vill gärna komma i kontakt med er för att informera och välkomna! Hör av er till oss så kommer vi förbi.

## Säkerhet och trivsel i kvarteret

Vi har för en tid varit förskonade från inbrott på vår gata, men nu har vi drabbats av ett par incidenter. Dels två inbrott där man gått in genom vardagsrumsfönstret på baksidan och dels ett bilrån vid det gula garaget. Var därför uppmärksamma vid garagen, och stäng dörrarna efter er när ni parkerat.

Polisen rekommenderar att man ser över sina fönster mot baksidan så att de inte är för lätta att få upp. Trädgårdsdörren kan enkelt förbättras med ett brytskydd. Andra saker att tänka på är att förse lampor med timer när man reser bort över julhelgerna, samt att ha ett kassaskåp för sina värdesaker.

**Vill du hyra en extra garageplats?** Kontakta styrelsen för mer information.

## Grönytor och växtlighet

Vi håller på att se över våra grönytor i kvarteret. Många träd är i behov av att beskäras, detta har vi redan satt igång med. En del rabatter behöver planteras om och det finns en hel del annat smått och stort. **Är du sugen på att hjälpa till mot ersättning?** Kontakta styrelsen så kan vi prata om vad som behöver göras till våren. Det handlar om rensning, omplantering av rabatter samt klippning av gräsmattor bland annat. Lämna gärna förslag på förbättring av våra gemensamma ytor, ett fint område ökar inte bara trivselen, utan även värdet på våra hus.

**Styrelsen vill ha in motioner till årsstämman senast den 31 januari 2014!**

## Har du råkat låna dammsugaren från tvättstugan?

Vänligen lämna tillbaka den omgående, och passa på att ta tillbaka din gamla trasiga som ställdes där i stället. Vår nya (gemensamma) dammsugare är märkt i plasten med "Århus samfällighet".

Vi har jul- och nyårsstängt på kontoret fr o m 23 dec och öppnar igen den 13 jan

*God Jul och gott nytt år! / Styrelsen*